ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 453/UBND-NV
V/v báo cáo số lượng người làm việc và mức độ

tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập

Hương Trà, ngày 20 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế.

Căn cứ Công văn số 317/SNV-TCCC ngày 16/02/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc báo cáo số lượng người làm việc và mức độ tự chủ tài

chính của đơn vị sự nghiệp công lập. Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà báo cáo

nhưu sau:

1. Hiện nay, UBND thị xã Hương Trà không có đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc tự đảm bảo một phần chi thường xuyên.

2. Báo cáo tình hình thực hiện số lượng người làm việc khối Mầm non năm

2023 theo quy định tại Thông tư 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV và Thông tư

19/2023/TT-BGDĐT; tình hình thực hiện số lượng người làm việc khối Trung

học phổ thông theo quy định tại Thông tư 16/2017/TT-BGDĐT và Thông tư

20/2023/TT-BGDĐT (theo Phụ lục 04 và Phụ lục 05 đính kèm).

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà báo cáo để Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2024-02-22T10:55:05+0700